



Qazaq Green сертификаттау бағдарламасы Qazaq Green Certificate

Парниктік газдар туралы есепті толтыру нысаны

I. Нысанды толтырған тұлға туралы ақпарат	
ТАӘ	
Лауазымы	
Ұйым	
Телефоны	
Электрондық пошта мекенжайы	
II. Жоба туралы жалпы ақпарат	
Жобаның атауы	
QGCP бойынша жоба нөмірі	
Жобаны әзірлеуші (бастамашы)	
Ағымдағы есепті кезең	
Жобаның басталу күні	
Жобаның ағымдағы кредиттік кезеңі	
Валидация жүргізілген QGCP стандартының нұсқасы	
Верификация жүргізілген әдіснама	
III. Жоба туралы жалпы ақпарат	
Парниктік газдар шығарындылары жобасының түрі (қарапайым, жиынтық, бағдарламалық тәсілге негізделген)	
Жобаның нақты аумағын нақты анықтауға және анықтауға мүмкіндік беретін деректер мен ақпаратты қоса алғанда, жобаның орналасқан жері. Жобалауға бағдарламалық тәсілді іске асыратын жобалар парниктік газдар жөніндегі жобаның жобалық құжаттамасын бекіту үшін ұсынған кезде белгілі барлық учаскелердің	



орналасқан жері туралы ақпаратты қамтуы тиіс	
Жобаның қысқаша сипаттамасы	
Парниктік газдар шығарындыларын азайтудың, олардың сіңірілуін ұлғайтудың жалпы саны тонна CO ₂ экв-мен	
Жобалық құжаттамадан ауытқулар	
Егер қажет болса, алдыңғы есеп бойынша жаңартулар	
Жобаның қоршаған ортаға және қоғамға әсері туралы ақпарат	
III. Мониторингке арналған жалпы деректер	
Мониторинг параметрі	
Параметрді өзгерту бірліктері	
Мониторинг жүйесінің жалпы сипаттамасы	
Есептеу үшін қолданылатын теңдеулер мен коэффициенттер	
Мониторинг, есептеу үшін деректер көздері	
Өлшеу жүргізу үшін қолданылатын деректер мен құралдар	
Мониторинг үшін пайдаланылатын жазбаларды жүргізу және деректерді сақтау	
Деректерді өңдеу және генерациялау үшін қолданылатын әдістер	
Сынама алу әдістері	
Қолданылатын өлшеу жабдығының жиілігі мен калибрлеу рәсімдері	
Ішкі аудит және сапаны бақылау/сапаны қамтамасыз ету үшін қолданылатын басқа рәсімдер	
IV. Парниктік газдар шығарындылары және сіңірулері	



Парниктік газдардың базалық желісі тонна CO ₂ экв-мен.	
Парниктік газдар бойынша жобаны іске асыру нәтижелері бойынша парниктік газдар шығарындыларының көлемі тонна CO ₂ экв-мен	
Көміртектің ағып кетуі тонна CO ₂ экв-мен	
Парниктік газдардың сіңірілу көлемі тонна CO ₂ экв-мен	
V. Парниктік газдар бойынша есепті верификациялау туралы ақпарат	
Верификация жөніндегі аккредиттелген органның атауы	
Жүргізілген верификацияның қысқаша сипаттамасы	